Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 27» а. Новая Адыгея

П Р И К А З

      от 23.03.2022 г                                                                                     №  136

О переносе сроков ВПР

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 22.03.2022г № 01-31/08-01 «О переносе

сроков проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ответственному за проведение ВПР в МБОУ «СШ № 27»  а. Новая Адыгея,

заместителю директора по УМР Гучетль С.И.:

     1.1. Результаты ВПР по английскому языку в 11 классах загрузить в личный

кабинет на сайте ФИС ОКО до 08.04.2022г.

     1.2.  Результаты работ, которые проведены в 6,7 классах загрузить в личный

кабинет на сайте ФИС ОКО до 08.04.2022г.

     1.3.  Разместить на сайте школы информацию о переносе сроков ВПР на осень

2022 года с 19.09.2022 по 24.10.2022.

 2.  Классным руководителям 4-8 классов довести до сведения учащихся и их

родителей(законных представителей) информацию о переносе сроков проведения

ВПР.

     3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           Галамова М.А.